標題　　　　　：自治労2025春闘中央討論集会について
発信番号　　　：自治労発2024第1220号
発信日付　　　：2024年10月11日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に敬意を表します。
　2024春闘の組織討議を深めるため、標記集会を下記の通り開催いたします。
　ご確認の上、参加申し込みをお願いいたします。

記

１．日　時
　2024年12月５日（木）13:30 ～ ６日（金）12：00

２．場　所
　ＴＯＣ有明４階 EASTホール
　　〒135-0063　東京都江東区有明２丁目５番７号
　　TEL：03-5500-3535
　　http://www.toc-ariake.jp/

３．開催形式
　対面開催（ウェブ視聴用にYouTubeで配信）
　※視聴用のため、ご質問等は出来ませんので、ご承知おきください。

４．YouTubeへの接続について
　【1日目】https://youtube.com/live/KXYGCK3c8PM?feature=share
　【2日目】https://youtube.com/live/9Zf38aXKA7A?feature=share

５．日　程
※例年、自治体規模別分散会を実施していましたが、本年は全体討論として実施します。

＜１日目＞
　13：30　　　　　　開会
　13：30～13：45 　本部あいさつ
　13：45～14：15　 2025春闘方針（案）提起
　14：15～14：30　 休憩・移動
　14：30～17：30　 全体討論①
　17：30　　　　　　休会

＜２日目＞
 　9：00　　　　　　再開
 　9：00～10：30　 基調講演
　　　　　　　　　　「今後の経済情勢と2025春闘に期待されること（仮）」
　　　　　　　　　　　　　　講師：渡辺　努さん（東京大学大学院教授）
　10：30～10：45　 休憩
　10：45～11：45　 全体討論②
　11：45～11：55　 まとめ
　11：55～12：00　 団結がんばろう・閉会

６．参加申込み

　参加申込みは、添付のExcelを記載の上、11月28日（木）AMまでに下記キントーンに登録をお願
いいたします。
＜参加申込みキントーン＞
    https://jichiro.cybozu.com/k/901/
 　※ウェブ視聴の方も参加者集約のため、Excelにお名前を記載してください。

＜宿泊について＞

　宿泊の斡旋をご希望の場合は旅行センターでお取り扱いしておりますので、旅行センター（担

当：高橋）まで直接お問い合わせください。
　なお、宿泊斡旋の締め切りは、キャンセル料の関係から11月13日（水）AMまでにご連絡くださ
い。
　①相鉄グランドフレッサ東京ベイ有明：￥14,400
　②東京ベイ有明ワシントンホテル：￥14,400

　　※部屋数に限りがありますので、お早めにお申し込みください。
　　※旅行センター（TEL：03-3263-0279、FAX：03-5213-5485）

７．資料データの送付について
　ウェブ参加者分の資料については、集会12月２日（月）にファイル管理にアップいたします（
冊子の送付はありません）。

８．その他
　集会終了後、同会場で以下の会議が予定されておりますので、ご承知おきください。詳細につ
いては別途ご案内の予定です。
　①岸まきこ昼食セミナー（12：15～13：00予定）
　②総合労働局主催学習会（13：30～16：00予定）

９．お問い合わせ
　集会内容についてのお問い合わせは、自治労本部総合企画総務局・企画担当（03-3263-0263）
までお願いします。

添付ファイル　：
2025春闘中央討論集会参加申込書.xlsx